
  Pædagog med hjerne og hjerte søges til Børnehaven
Vivaldi

Fast stilling på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. august 2026
Kan du lede en børnegruppe med både hjerne og hjerte, og skabe læringsmiljøer, hvor børn får lov
til at lære, være, lykkes og gro? 
I Børnehaven Vivaldi i Frejlev søger vi en pædagog, der vil være med til at skabe en hverdag fyldt
med nærvær, leg, nysgerrighed og stærke fællesskaber. 
Hos os handler pædagogik ikke kun om det, vi gør, men om den måde, vi er sammen med børnene
og hinanden på. 
Vi tror på balancen mellem hjerne og hjerte, hvor faglighed går hånd i hånd med nærvær, omsorg
og stærke relationer. 
Hvem er vi?
I Børnehaven Vivaldi bliver du en del af et hus med 60 skønne børn i alderen 3–6 år, en engageret
forældregruppe og en personalegruppe med høj faglighed, godt humør og ambitioner for børns
trivsel, læring, udvikling og dannelse.
Børnehaven ligger i gåafstand til Den Gamle Grusgrav og flere andre rekreative områder med bl.a.
sø og legeplads.
Hos os vægter vi et stærkt arbejdsfællesskab højt, hvor vi hjælper hinanden, øver os sammen og
udvikler vores praksis i fællesskab, fordi vi tror på, at et godt arbejdsmiljø er en vigtig forudsætning
for at skabe høj kvalitet for børnene.
Vi er i gang med en spændende udviklingsproces, hvor vi sammen er ved at udvikle en tydelig
pædagogisk retning og stærke læringsmiljøer på tværs af hele huset. Med afsæt i Nest-inspireret
pædagogik arbejder vi undersøgende og refleksivt med vores praksis, fordi vi ved, at stærke
relationer, tydelig organisering og deltagelsesmuligheder har afgørende betydning for børns trivsel,
læring og udvikling.
Vi søger en fagligt velfunderet pædagog, med interesse for ICDP, Nest og Aalborg Kommunes
Kvalitetsmarkører, og som har lyst til at være en aktiv del af en arbejdsplads i udvikling og sætte sit
præg på Børnehaven Vivaldis fortsatte faglige udvikling.
Vi søger dig, der:

kan skabe trygge og inkluderende læringsmiljøer med deltagelsesmuligheder for alle børn●

kan arbejde relationelt og anerkendende med blik for børneperspektivet ved at give børnene

en stemme i hverdagen

●

kan arbejde ressourceorienteret med blik for det enkelte barns styrker og potentialer●

ser leg og fællesskaber som centrale for børns trivsel, læring og udvikling ●

kan indgå professionelt i samarbejde med forældre, kolleger og tværfaglige

samarbejdspartnere 

●

kan omsætte faglig refleksion til pædagogisk praksis og bidrage aktivt til fælles faglig

udvikling 

●

motiveres af arbejdet med børn i alderen 3–6 år●

har lyst til at bidrage til den fortsatte udvikling af Børnehaven Vivaldi ●

Som vores nye kollega får du:

en arbejdsplads med høj faglighed, engagement og ambitioner for kvaliteten i de

læringsmiljøer, vi tilbyder børnene 

●

en personalegruppe i udvikling, hvor vi sammen arbejder med at skabe en tydelig

pædagogisk retning, stærke arbejdsfællesskaber og en fælles faglig kultur 

●

en hverdag præget af sparring, nysgerrighed og refleksion over egen og fælles praksis ●

mulighed for at bringe egne idéer, kompetencer og initiativer i spil i hverdagen●

en god introduktion og en mentor, der hjælper dig godt ind i huset●

Kan du se dig selv som en del af vores fællesskab, så send os en ansøgning, hvor du fortæller,
hvordan du med din faglighed, dine relationelle kompetencer og dit børnesyn vil være med til at
skabe et stærkt pædagogisk læringsmiljø, hvor børn får lov til at lære, være, lykkes og gro.
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Pernille Dall
Lauridsen på telefon 20 81 23 91 eller 99 82 37 31
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Forud for ansættelse indhentes der reference fra juridisk kontor og inden endelig ansættelse
indhentes straffe- og børneattest.



Ansøgningsfrist: den 9. juni 2026
Samtaler forventes afholdt tirsdag den 16. juni 2026.
Fast stilling på 37 timer ugentligt med start 1 august 2026
Arbejdsstedet er Børnehaven Vivaldi, Vivaldisvej 95, Frejlev, 9200 Aalborg.

 

 

Send ansøgningen
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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